
Istituto Zooprofilattico Sperimentale dell 'Abruzzo e del Molise "G. Caporale" 

TERAMO 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 

Allega ~mmediatamente eseguibi le 

DELI BERAZIONE N . .... I .5...S. .......... A VENTE AD OGGETTO: ~?~~-?..~.~.?. ... ~.~BLIC~ .. ~.~~··· 

TITO LI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INTERMINATO DI 
··················· ·---······················· ·---······································································ ......... __ 
N. l P ...................... OSTO DI DIRIGENTE VETERINARIO NELLA DISCIPLINA "EPIDEMIOLOGIA E 

························ .. ··-··-···········································-···········································--

SANI .. T A ' ... PUBBLICA: .. AM1v1.IS.SIONE_ CANDIDA TI··················································--········································-···································· 

L'ann o Duemiladiciannove addì ························IJv.J,J,ue.... .......................................... . ---······················· 
del me se di ............. Luglio .. ___ _ ----······· presso la sede dell 'Ente, il Direttore Generale f.f. 

dell ' Is tituto, Dott. Nicola D' Al terio. 

VIS TE le deliberazioni n. 87 del 3 aprile 2019 e n. 100 del 11 aprile 2019 con le quali è stato 
etto un concorso pubblico per titoli ed esami per l'assunzione a tempo pieno ed 
eterminato di ·n. 1 dirigente veterinario nella disciplina di "epidemiologia e sanità 
bblica" del C.C.N.L. dell 'area della Dirigenza medica e veterinaria; 

ind 
ind 
pu 

VIS TA la deliberazione del Direttore Generale f.f. n. 277 del 12 luglio 2019 di nomina della 
mmissione incaricata per la procedura selettiva in oggetto, nella composizione appresso 
ortata: 

Co 
rip 

Pr esidente 
olore tit 

Pr 
su 

esidente 
pplente 

Dott.ssa Daniela Morelli , Dirigente Veterinario di Struttura Complessa del 
Laboratorio "Epidemiologia e sanità pubblica" in servizio presso l'Istituto 
Zoo rofilattico S erimentale dell'Abruzzo e del Molise 
Dott. Giacomo Migliorati, Dirigente Veterinario di Struttura Complessa del 
Laboratorio "Controllo e sicurezza degli alimenti" in servizio presso l'Istituto 
Zoo rofilattico S erimentale dell 'Abruzzo e del Molise 

c omponente Dott. Calogero Terregino, Direttore della SCS5 Ricerca e Innovazione in servizio 
tit olore resso l'Istituto Zoo rofilattico S erimentale delle Venezie 
c omponente 

lente Su 
c omponente 

olore tit 
e omponente 

pplente Su 

Dott.ssa Arrigoni Norma, Direttore Sezione di Piacenza dell'istituto 
Zoo rofilottico S erimentale della Lombardia e Emilia. "Bruno Ubertini" 
Dott. Calogero Di Bella, Direttore Area Sorveglianza Epidemiologica in servizio 

resso Istituto Zoo rofilattico S erimentale della Sicilia "A. Mirri" 
Dott.ssa Dora Salvatore, Direttore Area Igiene delle Produzioni Zootecniche e 
Benessere Animale in servizio presso Istituto Zooprofilattico Sperimentale della 
Sicilia "A. Mirri" 



PRESO ATTO che, in esito al suddetto band o - pubblicato integralmente sul Bollettino Ufficia le della 
Regione Abruzzo Speciale n. 76 del lO maggio 2019 (Concorsi) e, per estra tto, sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica - 4a serie speciale "Concorsi ed esami" n. 45 del 7 giugno 2019- sono 
pervenute le seguenti domande di partecipazione: 

Coanome Nome 

1 Amato Laura 

2 Amoroso Livia 

3 Andreoli Tiziana 

4 Antoci Salva tore 

5 Aventannia to Marcella 

6 Averaimo Daniela 

7 Baldinelli Francesca 

8 Basili Leonardo 

9 Bizzarri Sara 

10 Calabrese Domenica 

11 Canessa Daniela 

12 Caoobianco Dondona Andrea 

13 Caracanna Giulia 

14 Carcione Giusenne 

15 Cardis Alice 

16 Carmine Irene 

17 Caruso Marta 

18 Ceci Chiara 

19 Cervo Gennaro 

20 Ciarrocca Erika 

21 Cito Francesca 

22 Cocco Antonio 

23 Cossu Alessandra 

24 Cotturone Giusenne 

25 Donzella Maria Luisa 

26 Dastoli Antonio 

27 De Anaelis Carlo 

28 D'Aulerio Lorenzo 

29 Di Corto Rocco 

30 Di Donato Guido 

31 Di Donato Lodovica 

32 Di Felice Elisabetta 

33 Di Giusenne Alessandra 

34 D'Orsi Francesco 

35 Di Prowido Andrea 

36 Di Sabo tino Daria 

37 Disanto Nunziatina 

38 Di Serafino Gabriella 

39 Eoifanio Ersilia Maria 

40 Ferrara Giandomenico 

41 Forcella Simona 

42 Francia Daniele 

43 Galante Domenico 

44 Giuliani Matteo 

2 
• 



Coqnome Nome 

45 Grimaldi Claudia Annarita 

46 Guarnieri Gaetano 

47 lannetti Simona 

48 laoaolo Federica 

49 Listarti Valeria 

50 Lombardo Francesca 

51 Lovito Carmela 

52 Madonna Michele 

53 Maiorana Giacomo 

54 Malatesta Daniela 

55 Mancini Giuseooe 

56 Marchi Enrico 

57 Maraiotta Alessandro 

58 Molica Colella Erika 

59 Neri Diana 

60 Nuvoli Valentina 

61 Orsini Gianluca 

62 Paciolla Isabella 

63 Paladino Antonia 

64 Palestini Nicola 

65 Palmieri Giusy 

66 Parisciani Gabriella 

67 Pomanti Andrea 

68 Procopio Anna 

69 Prosoeri Alice 

70 Quaalia Michela 

71 Ricchiuti Luciano 

72 Rioà Paola 

73 Romano Antonella Cristina 

74 Romantini Romina 

75 Ronconi Daniela 

76 Rossi Emanuela 

77 Ruffini Fausto 

78 Salzano Milena 

79 Santarelli Gino Anqelo 

80 Santone Christian 

81 Santucci Giovanni 

82 Soedicato Massimo 

83 Strano Rosa Maria 

84 Vincitori Giacomo 

85 Villa Antonino 

86 Zaccaria Guendalina 

87 Zenobio Valentina 

RITENUTO di procedere all'esame preliminare d'ufficio delle domande al fine qi verificare il 
possesso, da parte dei candidati, dei requisiti indicati nel bando di concorso come 
propedeutici all'ammissione alla procedura selettiva; 

RILEVATO, in esito alla suddetta verific a che tutte le domande rispondono a i requisiti formali 
ric hiesti dal bando e ritenuto di procedere alla relativ ammissione; 

3 

' 



RITENUTO di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile al fine di 
procedere con la necessaria celerità all'espletamento del concorso di cui trattasi; 

DELIBERA 

l. Dare atto di tutto quanto riportato in premessa e che si intende qui integralmente 
richiamato. 

2. In esito alla prescritta valutazione formale, ammettere a l concorso pubblico per titoli 
ed esami per l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. l dirigente 
veterinario nella disciplina di "epidemiologia e sanità pubblica" i seguenti candidati: 

CoQnome Nome 

l Amato Laura 

2 Amoroso Livia 

3 Andreoli TTziana 

4 Antoci Salvatore 

5 Aventaggiato Marcella 

6 Averaimo Daniela 

7 Baldi nel li Francesca 

8 Basili Leonardo 

9 Bizzarri Sara 

10 Calabrese Domenica 

11 Canessa Daniela 

12 Capobianco Dondona Andrea 

13 Caracaooa Giulia 

14 Cordone Giuseooe 

15 Cardis Alice 

16 Carmine Irene 

17 Caruso Morto 

18 Ceci Chiara 

19 Cervo Gennaro 

20 Ciarrocca Erika 

21 Cito Francesca 

22 Cocco Antonio 

23 Cossu Alessandra 

24 Cotturone Giuseooe 

25 Donzella Mario Luisa 

26 Dastoli Antonio 

27 De Angelis Carlo 

28 D'Aulerio Lorenzo 

29 Di Carlo Rocco 

30 Di Donato Guido 

31 Di Donato Lodovica 

32 Di Felice Elisabetta 

33 Di Giuseooe Alessandra 

34 D'Orsi Francesco 

35 Di Provvido Andrea 

36 Di Sabotino Daria 

37 Disanto Nunziatina 

4 



Cognome Nome 

38 Di Serafino Gabriello 

39 Epifanio Ersilio Moria 

40 Ferrara Giandomenico 

41 Forcella Simona 

42 Francio Daniele 

43 Galante Domenico 

44 Giuliani Matteo 

45 Grimoldi Claudia Annarita 

46 Guarnieri Gaetano 

47 !annetti Simona 

48 lapaolo Federica 

49 Listarti Valeria 

50 Lombardo Francesca 

51 Levito Carmela 

52 Madonna Michele 

53 Maiorana Giacomo 

54 Malatesta Daniela 

55 Mancini Giusenne 

56 Marchi Enrico 

57 Morgiotta Alessandro 

58 Melica Colella Erika 

59 Neri Diano 

60 Nuvoli Valentina 

61 Orsini Gianluca 

62 Paciolla Isabella 

63 Paladino Antonia 

64 Palestini Nicola 

65 Palmieri Giusv 

66 Parisciani Gabriella 

67 Pomanti Andrea 

68 Procopio Anna 

69 Prosperi Alice 

70 Quaglia Michela 

71 Ricchiuti Luciano 

72 Ripò Paola 

73 Romano Antonella Cristina 

74 Romantini Romina 

75 Ronconi Daniela 

76 Rossi Emanuela 

77 Ruffini Fausto 

78 Salzano Milena 

79 Sontorelli GinoAnaelo 

80 Santone Christian 

81 Santucci Giovanni 

82 Spedicato Massimo 

83 Strano Rosa Maria 

84 Vincitori Giacomo 

85 Villa Antonino 

5 



Cocinome Nome 

86 Zaccaria Guendalina 

87 Zenobio Valentina 

3. Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 

• 6 



Istruttore del Si attesta la regolarità del procedimento svolto ( Si attesta che la spesa risulta regolarmente imputata alla voce di 
procedimento la correttezza del presente atto. 

Nome e cognome IL DIRIGE TE PROPONENTE 

Federica Vanni 

F.to Luca Di Tommaso 

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO: 

FAVOREVOLE 

NO FAVOREVOLE 
(con motivazioni allegate) 

X 

□ 

F.to N ico la D'alterio 

conto n del bilancio anno corrente 

IL RESPONSABILE DELLA S.S. 
CONTABILITA' E BILANCIO 

Il 

PARERE DEL DIRETTORE AMMIN ISTRATIVO: 

FAVOREVOLE 

NON FAVOREVOLE 

X 

□ 
(con motivazioni allegate) 

F.to. Luc io Ambrosj 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 

F.to Nicola D' Alterio 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata ali' Albo di questo Istituto in data odierna e vi 

rimarrà affissa per giorni ... . . . 15 .. . consecutivi. 

Dat~ 23 07 2019 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

F.to Lucio Ambrosj 

La presente delibera è immediatamente eseguibile 


